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
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Soverom: 5, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 189 kvm, Bruksareal: 216 kvm, BRA‑i:242 kvm ,  
BRA‑e: 27 kvm , TBA: 43 kvm

1.Etasje: Entré, stue, spisestue, kjøkken, gang/​​trapp og bad.
2.Etasje: Gang, 5 soverom og bad.
Kjelleretasje: Boder.

Kjeller har takhøyde på ca 216 cm. Adkomst er kun via luke i  
gulv fra 1. etasje.
Areal av terrasse er oppgitt som ca, pga. snø som gjorde  
oppmåling vanskelig.

STANDARD
Velkommen til Kjellbergveien 18.
Boligen er en stor og romslig familiebolig med  
gjennomtenkte løsninger og mange bruksmuligheter.  
Boligen har store lysflater som gir godt med naturlig lys og  
vidt utsyn over omgivelsene. Huset har en gjennomgående  
fargepalett, noe som skaper en god atmosfære i boligen.
Helhetlig material‑/​​fargevalg, nyere innholdsrikt kjøkken, to  
bad, to stuer, mange soverom, stor tomt, og med godt  
planlagte løsninger for at du skal trives i denne eneboligen. 
Vi må trekke frem den flotte terrassen og hagen, her har du  
sol hele dagen. 

Stue og spisestue: 
Stuen og spisestuen er i to store separate rom og spisestuen  
er i halvåpen planløsning til kjøkkenet. Her er det god plass  

til å dekke til langbord. Stuen består av to store rom og med  
flere innredningmuligheter.
Stuene har store vindusflater, som gir godt med naturlig  
lysinnslipp. Rommet er malt i nøytrale fine farger.
Vedovn plassert i stuen, samt utgang til den nydelige  
terrassen. 

Kjøkken: 
Kjøkkenet er fra 2015 og har innredning med slette  
trefiberfronter og benkeplate av laminat.
Integrert stekeovn, microbølgeovn, platetopp og  
oppvaskmaskin. Kjøkkenventilator med avtrekk ut. 
Kjøkkenet har en stor og praktisk kjøkkenøy, og rommet er  
luftig og har godt med skap‑ og benkeplass. Perfekt for deg  
som liker å lage mat. 

Soverom: 
Det er 5 soverom i boligen, hvorav disse er beliggende i  
2.etg. Alle soverommene har god plass til garderober og  
skap. Soverommene ligger alle i nærheten av baderommet. 

Baderom/​​wc/​​vaskerom:
BAD 1. ETG (fra 2006)
Rommet inneholder dusjkabinett, toalett, baderomsmøbel  
med servant og opplegg for vaskemaskin.
Overflater består av belegg på gulv, baderomsplater på  
vegger og panel i himling. 

BAD 2. ETG (fra 2014)
Rommet inneholder dusjkabinett, vegghengt toalett og  
baderomsmøbel med 2 servanter.
Overflater består av flis på gulv, baderomsplater på vegger  
og himlingsplater i himling.

Garasje/​​Uthus:
Bygningen holder enkel standard. 
Dører, vinduer, kledning, grunnmur og taktekking er av eldre  
dato og bærer preg av meanglende vedlikehold.

Terrasse/​​uteplass:
Utgang til terrassen fra stuen. Denne har godt med sol hele  
dagen. 
En stor hage med mye boltreplass. Tomten er solrik, usjenert  
og lettstelt med gressplen, prydbusker og gårdsplass med  
belegningsstein. 
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TILSTANDSRAPPORT OG ANGIVELSE AV  
TILSTANDSGRADER
En tilstandsrapport er en utvidet teknisk rapport utarbeidet  
av en autorisert takstmann. Tilstandsrapporten gir en  
vurdering og beskrivelse av eiendommens byggverk og  
bygningsdeler som takstmannen har observert, og som  
normalt vil være av betydning ved salg av eiendommen. Det  
er opp til selger å avgjøre hvorvidt det skal innhentes slik  
rapport eller ikke ved salg av eiendom. Både tilstandsrapport  
og selgers egenerklæringsskjema følger som vedlegg til  
salgsoppgaven for denne eiendommen. Det er viktig at disse  
dokumentene leses nøye.

Boligen har tilstandsgrader oppsummert som følger; 
‑ 13 stk tilstandsgrad 1 (TG1) ‑ mindre eller moderate avvik. 
‑ 3 stk tilstandsgrad 2 (TG2) ‑ avvik som ikke krever tiltak. 
‑ 16 stk tilstandsgrad 2 (TG2 oransje) ‑ avvik som kan kreve  
tiltak, se mer info nedenfor. 
‑ 3 stk tilstandsgrad 3 (TG3) ‑ store eller alvorlige avvik, se  
mer info nedenfor. 

Sammendraget viser avvikene ved boligen som har fått  
tilstandsgrad 2 (TG 2 oransje) eller 3 (TG 3). Se utdypende  
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
Rommet har naturlig ven琀椀lasjon.

BAD 2. ETG (fra 2014)
Rommet inneholder dusjkabine琀琀, vegghengt 
toale琀琀 og baderomsmøbel med 2 servanter.
Over昀氀ater består av 昀氀is på gulv, baderomsplater 
på vegger og himlingsplater i himling.
Rommet har ingen ven琀椀lasjon.

KJØKKEN
Gå 琀椀l side

Innredning med sle琀琀e tre昀椀berfronter og 
benkeplate av laminat. Integrert stekeovn, 
microbølgeovn, platetopp og oppvaskmaskin. Det 
er kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

2. etasje 96 0 0 96

1. etasje 93 0 0 93

Kjeller 53 0 0 53

Sum 242 0 0

Sum BRA 242

Uthus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1. etasje 0 27 0 27

Sum 0 27 0

Sum BRA 27

Innvendige vannledninger er av jern, kobber og 
plast (rør i rør). Inntaksledning av jern med 
stoppekran er lokalisert i kjeller. Det er avløpsrør 
av plast og støpejern. Varmtvannstanken er på ca 
200 liter. 

Boligen har et delvis skjult/åpent el-anlegg med 
automatsikringer. Sikringsskap er plassert i 2. 
etasje.

OPPVARMING:
- Elektrisk gulvvarme i hele 1. etasje utenom bad 
+ bad i 2. etasje.
- Vedfyring i lukket peisovn.
- Lu昀琀/lu昀琀 varmepumpe.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Kjellbergveien 18, 3213 SANDEFJORD
Gnr 122 - Bnr 88
3907 SANDEFJORD

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Denne rapporten er utarbeidet e琀琀er minimumskravene i 
forskri昀琀 琀椀l avhendingsloven. Det innebærer bl.annet at det ikke 
kostnadses琀椀meres avvik med TG2. Uthuset er ikke 
琀椀lstandsvurdert, og areal er hentet fra 琀椀dligere salgsoppgave. 
På befaringsdagen var det -20 grader og svært mye snø rundt 
bygningen, med de begrensninger det har for besik琀椀gelsen.

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Våtrom > 2. etasje > Bad  > Ven琀椀lasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Lo昀琀 Gå til side

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Over昀氀ater Gulv Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Sluk, membran og 
te琀琀esjikt

Gå til side

Våtrom > 1. etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Kjellbergveien 18, 3213 SANDEFJORD
Gnr 122 - Bnr 88
3907 SANDEFJORD

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98
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Våtrom > 1. etasje > Bad  > Ven琀椀lasjon Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Tomteforhold > Drenering Gå til side
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